
 
Gmina Kruszwica                 Kruszwica, dnia 13.02.2023 r. 

ul. Nadgoplańska 4 

88-150 Kruszwica 

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.5.2023 

O D P O W I E D Ź 

na zapytanie w sprawie SWZ 

 

Uprzejmie informujemy, że w dniu 10 lutego 2023 r. do zamawiającego wpłynęła 

prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w trybie podstawowym z możliwością 

prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Rozbudowa kompleksu 

rekreacyjnego na osiedlu Zagople w ramach ścieżki rekreacyjno - turystycznej na terenie 

Kruszwicy”.  

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania 

o nr PIFZ-Z.271.5.2023. 

 

Pytanie 1: 

Czy wszystkie zastosowane obrzeża wg projektu tj. 408 mb należy zastosować o przekroju 6 x 

20 x 100 cm w kolorze szarym? 

Odpowiedź na pytanie 1:  

Tak.  

 

Pytanie 2: 

Jaki należy zastosować przekrój nawierzchni chodników? 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Wg poniższego zestawienia. 

1) Kosta betonowa gr.6 cm - kolor szary 

2) Podsypka cementowo – piaskowa gr. 3 – 5 cm  

3) Podbudowa – żwir z piaskiem gr. 15cm  

4) Podłoże ziemne zagęszczone do wskaźnika 1,00 



 
Pytanie 3: 

Czy nawierzchnię z maty przerostowej należy ułożyć na istniejącej nawierzchni trawiastej? 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Montaż na istniejącym trawniku. 

Maty przerostowe należy układać bezpośrednio na istniejącym trawniku. Problem jaki 

możemy napotkać to  zły stan istniejącej murawy oraz nierówności. W takim przypadku w 

pierwszej kolejności należy wyrównać teren, zwalcować i na to dopiero układać maty. Jeśli 

zauważymy ubytki w trawie należy  dokonać dosiewki. 

Należy pamiętać aby nie zasypywać maty ziemią ponieważ mata traci właściwości 

amortyzujące.  

 

Pytanie 4: 

Jaką powierzchnię zieleni (trawniki) należy ukształtować? 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Około 120 m2. 

 

Pytanie 5: 

Jaką ilość czarnej ziemi należy przyjąć do wysiewu trawy? 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Należy przyjąć około 10 cm. 

 

Pytanie 6: 

Czy ławka dla matek karmiących może być wykonana z ze stali i drewna sosnowego lub płyt 

wykonanych z tworzywa barwionego w masie nie wymagającego konserwacji, malowania czy 

impregnacji? 

Odpowiedź na pytanie 6: 

Dopuszcza się wykonanie konstrukcji ze stali. Wszystkie elementy stalowe urządzenia 

zabezpieczone antykorozyjnie i dodatkowo malowane lakierem akrylowym strukturalnym np. 

Ral 7024, listwy z tworzywa barwionego w masie o wyglądzie drewnopodobnym. Na 

zastosowanie rozwiązań równoważnych należy uzyskać zgodę inwestora. 

 



 
Pytanie 7: 

Czy fundamenty do urządzeń zabawowych można wykonywać na miejscu budowy? 

Odpowiedź na pytanie 7: 

Tak.  

 

Pytanie 8: 

Czy nasadzenia podlegają pielęgnacji w okresie gwarancji? 

Odpowiedź na pytanie 8: 

NIE, jednakże w okresie gwarancji wykonawca zobowiązany będzie do uzupełnienia nasadzeń, 

które nie zachowały żywotności. 

 

Pytanie 9: 

Czy można zastosować nasadzenia o mniejszych średnicach pni? 

Odpowiedź na pytanie 9: 

Nie. 

Zamawiający 

BURMISTRZ KRUSZWICY 
Dariusz Witczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


